DDD
C'PSC 652801
2008
Made in Italy

Text in:
Italiano English
by
Francesco Tasini

Citta di Cortona

(61LI'ZS9I) INISVD VIIVIA INNVAOID

Registrazione
6 luglio 2007

Cortona
Arezzo- Italia

10436

UISB], 09S0URL] - vAnjiand U1 ounsio,] 4ad 14215udg

00

7194

1082S9 DL

SNULOVL

degli Organi Storici della

Chiesa di Sdn Filippo Neri in

a cura della Associazione per

il Recupero e la Valorizzazione

EEIEIE

GIOVANNI MARIA CASINI

(FIRENZE, 1652-1719)

[12] PENSIERI Per I’Organo in Partitura

Opera Terza

[Tomo Primo]

Pensiero primo [Primo e Secondo tempo]
Pensiero secondo [Primo e Secondo tempo]
Pensiero terzo [Primo, Secondo e Terzo tempo]
Pensiero quarto [Primo, Secondo e Terzo tempo]
Pensiero quinto [Primo e Secondo tempo]
Pensiero sesto [Primo tempo]

Tomo Secondo]

Pensiero settimo [Primo, Secondo e Terzo tempo]
Pensiero ottavo [Primo, Secondo e Terzo tempo]
Pensiero nono [Primo e Secondo tempo]
Pensiero decimo [Primo e Secondo tempo]
Pensiero undecimo [Primo e Secondo tempo]

Pensiero duodecimo [Primo, Secondo e Terzo tempo]

Total Time 01:19:52

6:03
5:49
9:23
9:47
8:34
3:51

6:45
4:57
7:06
6:43
6:11
4:43

Francesco Tasini
all’organo di Antonio Felice Parlicini (1719)
restaurato da Riccardo Lorenzini (2004)

(6TLT-TS9T) INISVD VIMVIN INNVAOID

TUISB], 00S0URL] - ngavd ur ouns.io,] 4od 1121SUa g

1082S9 DL

SNUOVL



