



DDD  
**TC 652801**  
© 2008  
*Made in Italy*

Text in:  
Italiano English  
by  
Francesco Tasini

*a cura della Associazione per  
il Recupero e la Valorizzazione  
degli Organi Storici della  
Città di Cortona*

Registrazione  
6 luglio 2007  
Chiesa di San Filippo Neri in  
Cortona  
Arezzo- Italia



8 007194 104363

**TC 652801**

**TACTUS**

# **GIOVANNI MARIA CASINI**

(FIRENZE, 1652-1719)

## **[12] PENSIERI Per l'Organo in Partitura**

*Opera Terza*

[Tomo Primo]

<input type="checkbox"/> 1	Pensiero primo [Primo e Secondo tempo]	6:03
<input type="checkbox"/> 2	Pensiero secondo [Primo e Secondo tempo]	5:49
<input type="checkbox"/> 3	Pensiero terzo [Primo, Secondo e Terzo tempo]	9:23
<input type="checkbox"/> 4	Pensiero quarto [Primo, Secondo e Terzo tempo]	9:47
<input type="checkbox"/> 5	Pensiero quinto [Primo e Secondo tempo]	8:34
<input type="checkbox"/> 6	Pensiero sesto [Primo tempo]	3:51

Tomo Secondo]

<input type="checkbox"/> 7	Pensiero settimo [Primo, Secondo e Terzo tempo]	6:45
<input type="checkbox"/> 8	Pensiero ottavo [Primo, Secondo e Terzo tempo]	4:57
<input type="checkbox"/> 9	Pensiero nono [Primo e Secondo tempo]	7:06
<input type="checkbox"/> 10	Pensiero decimo [Primo e Secondo tempo]	6:43
<input type="checkbox"/> 11	Pensiero undecimo [Primo e Secondo tempo]	6:11
<input type="checkbox"/> 12	Pensiero duodecimo [Primo, Secondo e Terzo tempo]	4:43

Total Time 01:19:52

**Francesco Tasini**

*all'organo di Antonio Felice Parlicini (1719)  
restaurato da Riccardo Lorenzini (2004)*